

Zakázka:

Rekonstrukce soc.zařízení v objektu Letní Kino Slaný, Politických vězňů 1493/9,Slaný

Popis	Cena	Hmotnost
SO_01: Rekonstrukce sociálního zařízení	1 879 534	143,2
SO_02: Rekonstrukce terasy	224 108	8,0
Celkem (bez DPH)	2 103 642	
DPH	441 765	
DPH 21 % ze základny: 2 103 642	441 765	
Celkem (včetně DPH)	2 545 407 Kč	

Rekonstrukce soc.zařízení v objektu Letní Kino Slaný, Politických vězňů 1493/9,Slaný

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
SO_01: Rekonstrukce sociálního zařízení								1 879 534		143,2
001.: Zemní práce								76 575		-
1.	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 5,7*1,6*0,35 1,5	m3	4,692 3,192 1,5 -	-	4,692	144,00	676		-
2.	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 základ pod opěrku 0,5*0,9*5,5 základ pod zábradlí 0,5*0,6*(0,9+7,9)	m3	5,115 - 2,475 - 2,64 -	-	5,115	667,00	3 412		-
3.	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 63,19*0,35	m3	22,117 22,117 -	-	22,117	2 130,00	47 109		-
4.	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	22,116	-	22,116	98,20	2 172		-
5.	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	22,116	-	22,116	89,40	1 977		-
6.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 22,116 4,692 5,115 -2,125	m3	29,798 22,116 4,692 5,115 - 2,125 -	-	29,798	262,00	7 807		-
7.	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m 29,798*10	m3	297,98 297,98 -	-	297,98	20,20	6 019		-
8.	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 29,798*1,6	t	47,677 47,677 -	-	47,677	140,00	6 675		-
9.	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 0,5*0,5*(5,5+3)	m3	2,125 2,125 -	-	2,125	95,00	202		-
10.	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4 5,5*1,5 3*1	m2	11,25 8,25 3,0 -	-	11,25	46,80	527		-
0027: Základy								86 417		76,2
1.	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z netříděného šterkopísku (6,69+21,9+5,45+4,29+2,17+2,82+19,87)*0,3 odpočet pasy pod stěnou tl.200mm	m3	18,525 18,957 -	-	18,525	845,00	15 654	1,98000	36,7

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztráté	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
		-0,432		- 0,432						
2.	273321311	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 (6,69+21,9+5,45+4,29+2,17+2,82+19,87)*0,15	m3	9,479	-	9,479	2 650,00	25 119	2,25634	21,4
3.	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari KARI 6/100/100mm (6,69+21,9+5,45+4,29+2,17+2,82+19,87)*0,00444*1,1	t	0,309	-	0,309	32 200,00	9 950	1,05306	0,3
4.	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20 0,3*0,3*(2,4+2,4)	m3	0,432	-	0,432	2 630,00	1 136	2,25634	1,0
5.	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20 základ pod opěrku 0,5*0,9*5,5	m3	2,475	-	2,475	2 630,00	6 509	2,25634	5,6
6.	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů 2,4*0,3*4	m2	2,88	-	2,88	509,00	1 466	0,00103	0,0
7.	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů 2,88	m2	2,88	-	2,88	509,00	1 466		-
8.	279113135	Základová zeď tl do 400 mm z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 opěrka 5,5*1 základ pod zábradlí (1+8)*0,75	m2	12,25	-	12,25	1 580,00	19 355	0,90802	11,1
9.	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505 konstrukční výztuž 12,25*0,012	t	0,147	-	0,147	39 200,00	5 762	1,05871	0,2
003.: Svislé konstrukce								39 373		6,0
1.	317141223	Překlady ploché z pórobetonu Ytong š 150 mm pro světlost otvoru do 1100 mm 2 2+2	kus	6,0	-	6,0	509,00	3 054	0,02444	0,1
2.	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3 2,17*2,55	m2	5,534	-	5,534	636,00	3 520	0,06982	0,4
3.	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3 2,4*2,55 -1,6*2 1,875*2,25 -1,6 0,9*2,25	m2	7,564	-	7,564	872,00	6 596	0,10422	0,8
4.	342272612	Stěny výplňové tl 200 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárnic Ytong hmotnosti 500 kg/m3	m2	10,44	-	10,44	509,00	5 314	0,14994	1,6

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
		2,4*2,55*2 -1,8		12,24 - 1,8 -						
5.	342272632	Stěny výplňové tl 300 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc Ytong hmotnosti 500 kg/m3	m2	3,825	-	3,825	509,00	1 947	0,21091	0,8
		1,65*2,25*2 -1,8*2		7,425 - 3,6 -						
6.	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	33,6	-	33,6	105,00	3 528	0,00014	0,0
		2,4*7 2,1*8		16,8 16,8 -						
7.	346244354	Obezdivka závěsného modulu tl 100 mm z pórobetonových příčkových hladkých Ytong - WC	m2	15,9	-	15,9	811,00	12 895	0,08480	1,3
		(4,7+3,75+4,8)*1,2		15,9 -						
8.	346271111	Přízdívky izolační tl 65 mm z cihel betonových dl 290 mm	m2	4,95	-	4,95	509,00	2 520	0,19780	1,0
		opěrka 5,5*0,9		- 4,95 -						
0045: Podkladní a vedlejší konstrukce (inž. stavby kromě vozovek a železnič. svršku)								135		0,3
1.	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě - pod šachtu	m3	0,15	-	0,15	900,00	135	1,70340	0,3
		1*1*0,15*1		0,15 -						
005.: Komunikace								45 224		31,0
1.	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	41,997	-	41,997	135,00	5 670	0,29160	12,2
		rampa 19,954 rampa muži 10,23 pro kanalizaci 5,25*2,25		- 19,954 - 10,23 - 11,813						
2.	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	41,997	-	41,997	79,80	3 351	0,18907	7,9
		rampa 19,954 rampa muži 10,23 pro kanalizaci 5,25*2,25		- 19,954 - 10,23 - 11,813						
3.	572330111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem tl 50 mm	m2	11,813	-	11,813	429,00	5 068	0,13188	1,6
		pro kanalizaci 5,25*2,25		- 11,813						
4.	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl 50 mm	m2	11,813	-	11,813	448,00	5 292	0,12966	1,5
		pro kanalizaci 5,25*2,25		- 11,813						
5.	59245600	Dlažba desková betonová vymývaná 50x50x5 cm	m2	30,788	-	30,788	509,00	15 671	0,10800	3,3
		19,954*1,02		20,353						

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
		10,23*1,02		10,435						
				-						
6.	596841220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	30,184	-	30,184	337,00	10 172	0,14610	4,4
		rampa		-						
		1,65*3		4,95						
		1,65*1,2*2		3,96						
		2*0,9/2+2*0,9/2		1,8						
		1,65*3		4,95						
		1,65*1,5		2,475						
		1,65*1		1,65						
		0,75*0,45/2		0,169						
		rampa muži		-						
		10,23		10,23						
				-						
0061: Úprava povrchů vnitřní								45 803		3,2
1.	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	63,19	-	63,19	151,00	9 542	0,00300	0,2
		6,69+21,9+5,45+4,29+2,17+2,82+19,87		63,19						
				-						
2.	611325402	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	63,19	-	63,19	175,00	11 058	0,01570	1,0
		6,69+21,9+5,45+4,29+2,17+2,82+19,87		63,19						
3.	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	5,184	-	5,184	206,00	1 068	0,00489	0,0
		ytong mimo obkladu		-						
		m.č.1.01		-						
		(1,65+1,875)*0,1		0,353						
		m.č.1.02 (2,4+2,4)*0,4		-						
		1,875+0,9)*0,1		-						
		m.č.1.03		-						
		0,9*0,1		0,09						
		2,4*0,4		0,96						
		m.č.1.04		-						
		1,65*0,1		0,165						
		2,4*0,4		0,96						
		m.č.1.05		-						
		(2,17+1)*0,4		1,268						
		m.č.1.06		-						
		(2,17+1,3)*0,4		1,388						
4.	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	28,523	-	28,523	119,00	3 394	0,00300	0,1
		ytong		-						
		5,183		5,183						
		omítka		-						
		23,34		23,34						
				-						
5.	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně - pod obklad	m2	100,8	-	100,8	171,00	17 237	0,01575	1,6
		m.č.1.01		-						
		(0,2+1+0,5+0,3)*2		4,0						
		m.č.1.02		-						
		(5+4,2+5+1,35+0,35+0,35+0,6+0,35)*2		34,4						

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
		m.č.1.03		-						
		(1,1+0,3+2,1+2,3)*2		11,6						
		m.č.1.04		-						
		(0,2+0,2+1,65)*2		4,1						
		m.č.1.05		-						
		(2,17+1)*2		6,34						
		m.č.1.06		-						
		(2,17-0,9+1,3+0,5+0,5)*2		7,14						
		m.č.1.07		-						
		(1,66+3,5+0,3+3,5+2,2+4,7+2,5+1,3+4,9)*2		49,12						
		odpočet obezdívka geberit		-						
		-15,9		- 15,9						
6.	612325402	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	23,34	-	23,34	146,00	3 408	0,01570	0,4
		m.č.1.01		-						
		(0,2+1+0,5+0,3)*0,4		0,8						
		m.č.1.02		-						
		(5+4,2+5+1,35+0,35+0,35+0,6+0,35)*0,4		6,88						
		m.č.1.03		-						
		(1,1+0,3+2,1+2,3)*0,4		2,32						
		m.č.1.04		-						
		(0,2+0,2+1,65)*0,4		0,82						
		m.č.1.05		-						
		(2,17+1)*0,4		1,268						
		m.č.1.06		-						
		(2,17-0,9+1,3+0,5+0,5)*0,4		1,428						
		m.č.1.07		-						
		(1,66+3,5+0,3+3,5+2,2+4,7+2,5+1,3+4,9)*0,4		9,824						
7.	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	2,4	-	2,4	40,20	96	0,00012	0,0
		0,6*0,4*4		0,96						
		0,6*0,6*(2+2)		1,44						
				-						
0062: Úprava povrchů vnější								7 539		0,1
1.	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	15,48	-	15,48	197,00	3 050	0,00489	0,1
		kolem vstupu		-						
		1,65*2,1*2		6,93						
		-0,9*2*2		- 3,6						
		=		3,33						
		opěrka		-						
		5,5*1		5,5						
		5,5*0,3		1,65						
		0,4*1		0,4						
		základ pod zábradlí		-						
		9*0,25*2		4,5						
		0,4*0,25		0,1						
		=		12,15						
				-						

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
2.	622521021	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn 3,33 12,15	m2	15,48	–	15,48	290,00	4 489	0,00348	0,1
				3,33 12,15 –						
0063: Podlahy a podlahové konstrukce								23 648		8,9
1.	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 (6,69+21,9+5,45+4,29+2,17+2,82+19,87)*0,06	m3	3,791	–	3,791	3 540,00	13 420	2,25634	8,6
				3,791 –						
2.	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	3,791	–	3,791	888,00	3 366		–
3.	631319181	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za sklon do 35°	m3	3,791	–	3,791	111,00	421		–
4.	632451021	Vyrovnávací potěr tl do 20 mm z MC 15 provedený v pásu opěrka 0,4*5,5 základ pod zábradlí 9*0,4	m2	5,8	–	5,8	162,00	940	0,04984	0,3
				– 2,2 – 3,6 –						
5.	632481213	Separáční vrstva z PE fólie (6,69+21,9+5,45+4,29+2,17+2,82+19,87)	m2	63,19	–	63,19	12,20	771	0,00012	0,0
				63,19 –						
6.	634111113	Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 80 mm mezi stěnou a mazaninou m.č.1.01 2,65*2+2,4*2+0,35*2 m.č.1.02 4,2+4,8+4,7+4,7+0,35*4 m.č.1.03 2,28*2+2,4*2 m.č.1.04 1,65*2+2,4*2 m.č.1.05 2,17*2+1*2 m.č.1.06 2,17*2+1,3*2 m.č.1.07 1,66+3,5+0,3+3,5+2,2+4,7+4,7+4,9	m	86,8	–	86,8	54,50	4 731	0,00006	0,0
				– 10,8 – 19,8 – 9,36 – 8,1 – 6,34 – 6,94 – 25,46 –						
0064: Osazování výplní otvorů								2 322		0,1
1.	55331384	Zárubeň ocelová pro porobeton YH 150 800 L/P D4 2	kus	2,0	–	2,0	509,00	1 018	0,01521	0,0
				– 2,0 –						
2.	55331386	Zárubeň ocelová pro porobeton YH 150 900 L/P D3 1	kus	1,0	–	1,0	509,00	509	0,01553	0,0
				– 1,0 –						
3.	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC D4	kus	3,0	–	3,0	265,00	795	0,01698	0,1
				–						

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
		2		2,0						
		D3		-						
		1		1,0						
				-						
008.: Trubní vedení								35 399		15,1
1.	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	17,212	-	17,212	667,00	11 480		-
		muži		-						
		0,5*0,2*8		0,8						
		0,6*1*4,5		2,7						
		0,6*1,1*1,6		1,056						
		0,6*1,5*5,5		4,95						
		ženy		-						
		0,5*0,2*8		0,8						
		0,6*1*4,5		2,7						
		0,6*1,1*1,6		1,056						
		0,6*1,5*3,5		3,15						
				-						
2.	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	45,0	-	45,0	105,00	4 725	0,00084	0,0
		4,5*1*2		9,0						
		4,5*1*2		9,0						
		5,5*1,5*2		16,5						
		3,5*1,5*2		10,5						
				-						
3.	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	27,0	-	27,0	61,30	1 655		-
4.	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	7,533	-	7,533	98,20	740		-
5.	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	7,533	-	7,533	262,00	1 974		-
		7,533		7,533						
				-						
6.	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	75,33	-	75,33	20,20	1 522		-
		7,533*10		75,33						
				-						
7.	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	12,053	-	12,053	140,00	1 687		-
		7,533*1,6		12,053						
				-						
8.	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	9,679	-	9,679	95,00	920		-
		17,212		17,212						
		-7,533		- 7,533						
				-						
9.	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	7,533	-	7,533	402,00	3 028		-
		0,45*0,45*(8+4,5+1,6+5,5+8+4,5+1,6+3,5)		7,533						
				-						
10.	58337303	Štěrkopísek frakce 0-8	t	15,066	-	15,066	509,00	7 669	1,00000	15,1
009.: Ostatní konstrukce a práce								43 602		1,5
1.	59217305	Obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 5-20 50x5x25 cm	kus	23,0	-	23,0	509,00	11 707	0,01400	0,3
		11,5*2		23,0						
				-						

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
2.	900000003	Stavební přípomocce pro ZT,EL - zához rýh,začišťování,prostupy	kus	1,0	–	1,0	25 700,00	25 700		–
3.	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	11,3	–	11,3	146,00	1 650	0,10095	1,1
		u rampy		–						
		1,6+0,75		2,35						
		u rampy muži		–						
		1,75+1,75+1,65+3,8		8,95						
				–						
4.	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	17,35	–	17,35	82,10	1 424		–
		5,25+1,6+0,75		7,6						
		pro kanalizaci		–						
		2,25+5,25+2,25		9,75						
				–						
5.	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	68,14	–	68,14	45,80	3 121	0,00013	0,0
		(6,69+21,9+5,45+4,29+2,17+2,82+19,87)		63,19						
		omítka vstupů		–						
		1,65*1,5*2		4,95						
				–						
0096: Bourání konstrukcí								186 353		–
1.	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	20,46	–	20,46	58,90	1 205		–
		1,65* (4,6+1,6)		10,23						
		rampa muži		–						
		10,23		10,23						
				–						
2.	113107122	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	36,098	–	36,098	301,00	10 866		–
		10,23+3,825		14,055						
		rampa muži		–						
		10,23		10,23						
		pro kanalizaci		–						
		5,25*2,25		11,813						
3.	113107130	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	20,46	–	20,46	532,00	10 885		–
		10,23		10,23						
		rampa muži		–						
		10,23		10,23						
				–						
4.	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	15,638	–	15,638	178,00	2 784		–
		5*1,25/2		3,125						
		1*0,7/2		0,35						
		1,4*0,25		0,35						
		=		3,825						
		pro kanalizaci		–						
		5,25*2,25		11,813						
				–						
5.	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	3,3	–	3,3	63,60	210		–
		1,65		1,65						
		1,65		1,65						
				–						
6.	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	13,3	–	13,3	41,00	545		–
		1,75+1,75		3,5						

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
		5+0,5+0,8		6,3						
		1,75+1,75		3,5						
				-						
7.	76611820	Demontáž truhlářských stěn dřevěných plných	m2	58,842	-	58,842	58,00	3 413		-
		1.pp		-						
		kabinky		-						
		(4,7+4,6+4,8+1,2*4+1,15*4+1,13*4)*2,1		58,842						
				-						
8.	766691911	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl do 1,5 m2	kus	10,0	-	10,0	15,20	152		-
		1.pp		-						
		4		4,0						
		4		4,0						
		2		2,0						
				-						
9.	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	21,0	-	21,0	25,30	531		-
		1.pp		-						
		kabinky		-						
		15		15,0						
		ostatní		-						
		6		6,0						
				-						
10.	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	15,905	-	15,905	110,00	1 750		-
		2,4*2,4*4		23,04						
		-(0,6*0,6*2+0,4*0,6*2+1,6+1,4*2+1,8)		- 7,4						
		1,65*2,1		3,465						
		-1,6*2		- 3,2						
				-						
11.	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2	m3	6,577	-	6,577	2 190,00	14 404		-
		podkladní beton		-						
		WC		-						
		(2*4,7+2,2*4,7)*0,1		1,974						
		(5*4,7)*0,1		2,35						
		umývárna		-						
		(2,17*2,4)*0,1		0,521						
		(2,34*2,4)*0,1		0,562						
		předsíň		-						
		1,65*2,9*0,1		0,479						
		1,64*2,9*0,1		0,476						
		úklid		-						
		0,9*2,4*0,1		0,216						
				-						
12.	965043441	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2	m3	10,054	-	10,054	2 310,00	23 225		-
		WC		-						
		(2*4,7+2,2*4,7+0,3*1,2)*0,15		3,015						
		(5*4,7)*0,15		3,525						
		umývárna		-						
		(2,17*2,4+0,9*0,5)*0,15		0,849						
		(2,34*2,4+0,9*0,5)*0,15		0,91						
		předsíň		-						
		1,65*2,9*0,15		0,718						
		1,64*2,9*0,15		0,713						

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
		úklid 0,9*2,4*0,15		- 0,324						
13.	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m2 0,6*0,4*4 0,6*0,6*2 0,4*0,6*2 0,6*0,6*2	m2	2,88 0,96 0,72 0,48 0,72	-	2,88	209,00	602		-
14.	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 1,8*3 1,6*2 2*1	m2	10,6 5,4 3,2 2,0	-	10,6	280,00	2 968		-
15.	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm 1,9*2,1*0,5 -(0,6*0,6*0,5*2)	m3	1,635 1,995 - 0,36	-	1,635	1 070,00	1 749		-
16.	971042361	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 600 mm - prostup kanalizace v základech	kus	4,0	-	4,0	1 170,00	4 680		-
17.	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	131,66	-	131,66	89,40	11 770		-
		WC (1,66+2,2+4,7+4,9+4,7+3,5+3,5+0,3-0,9)*2 (4,1+4,7+4,9-0,9)*2 umývárna (2,17*2+2,4*2-0,9+0,5+0,5)*2 (2,34*2+2,4*2-0,9+0,5+0,5)*2 předsíň (1,65+0,3+0,3)*2 (0,3+0,3+0,3)*2 úklid (0,9*2)*2		- 49,12 35,0 - 18,48 19,16 - 4,5 1,8 - 3,6						
18.	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	80,654	-	80,654	512,00	41 295		-
19.	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	80,654	-	80,654	237,00	19 115		-
20.	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 532,426	-	1 532,426	10,30	15 784		-
		80,654*19		1 532,426						
21.	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z stavební suť tříděná na skládce (skládkovné)	t	74,644	-	74,644	155,00	11 570		-
		80,654 -6,01		80,654 - 6,01						
22.	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,01	-	6,01	1 140,00	6 851		-
		3,44 0,997		3,44 0,997						

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
		0,125		0,125						
		0,504		0,504						
		0,138		0,138						
		0,806		0,806						
				-						
021.: Silnoproud								177 959		-
1.	021000001	LPN-16B-1 Jistič - doplnění rozvaděče	Ks	2,0	-	2,0	1 360,00	2 720		-
2.	021000002	3559-A01345 Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých - podkladů B až F)	ks	5,0	-	5,0	520,00	2 600		-
3.	021000003	3558A-A651 B Kryt spínače kolébkového; d. Tango; b. bílá	ks	5,0	-	5,0	260,00	1 300		-
4.	021000004	3901A-B10 B Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; d. Tango; b. bílá	ks	8,0	-	8,0	145,00	1 160		-
5.	021000005	3299A-A22100 B Spínač automatický, s kuželovým snímáním pohybu 120°, relé; d. Tango; b. bílá	ks	3,0	-	3,0	1 320,00	3 960		-
6.	021000006	1055-41 Krabice přístrojová univerzální, zapuštěná montáž	ks	10,0	-	10,0	240,00	2 400		-
7.	021000007	KP 68/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	15,0	-	15,0	135,00	2 025		-
8.	021000008	KP 67/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	5,0	-	5,0	132,00	660		-
9.	021000009	Sada pro nouzovou signalizaci ABB	ks	1,0	-	1,0	8 640,00	8 640		-
10.	021000010	sušič rukou	ks	2,0	-	2,0	3 680,00	7 360		-
11.	021000011	el.ventilátor (s čas.doběhem)	ks	3,0	-	3,0	3 620,00	10 860		-
12.	021000012	"B,D" LED sv. GEKKO DO2k4830, 1x24 W IP40 přisazené,360x360mm, opál.kryt,EL-LUMEN	ks	19,0	-	19,0	3 480,00	66 120		-
13.	021000013	CYKY-J 3x1.5 mm2 , pod omítkou	m	80,0	-	80,0	59,00	4 720		-
14.	021000014	CYKY-J 3x2.5 mm2 , pod omítkou	m	50,0	-	50,0	35,00	1 750		-
15.	021000015	CYKY-O 2x1.5 mm2 , pod omítkou	m	30,0	-	30,0	29,00	870		-
16.	021000016	H07V-U 2.5 mm2 , pod omítkou	m	20,0	-	20,0	35,00	700		-
17.	021000017	LHD 25X20 LIŠTA HRANATÁ	m	60,0	-	60,0	55,00	3 300		-
18.	021000018	Vysekání rýh ve zdivu cihelném Sire 30 mm	m	80,0	-	80,0	105,00	8 400		-
19.	021000019	Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	16,0	-	16,0	320,00	5 120		-
20.	021000020	Uprava stavajiciho zarizeni	hod	8,0	-	8,0	360,00	2 880		-
21.	021000021	Napojeni na stavajici zarizeni	hod	8,0	-	8,0	210,00	1 680		-
22.	021000022	Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	hod	8,0	-	8,0	3 260,00	26 080		-
23.	021000023	Revizni technik provedení revizních zkoušek dle ČSN 331500,revizní zpráva	kus	1,0	-	1,0	4 500,00	4 500		-
24.	021000024	Podružný materiál	kus	1,0	-	1,0	3 660,00	3 660		-
25.	021000025	Svítilno nouzového osvětlení FENIX 9W/2G 1h - dodávka	kus	6,0	-	6,0	620,00	3 720		-
26.	021000026	Recyklace	kus	6,0	-	6,0	23,00	138		-
27.	021000027	Montáž svítidel nouz.osvětlení	kus	6,0	-	6,0	106,00	636		-
099.: Přesun hmot HSV								37 316		-
1.	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	142,429	-	142,429	262,00	37 316		-
711.: Izolace proti vodě								32 955		0,4
1.	11163150	Lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	t	0,021	-	0,021	22 140,00	465	1,00000	0,0
		63,19*0,0003		0,019						
		5,5*0,0004		0,002						
				-						

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
2.	62833159	Pás těžký asfaltovaný SKLOBIT 40 MINERAL G 200 S40 5,5*1,15	m2	6,325 6,325	–	6,325	250,00	1 581	0,00450	0,0
3.	62856000	Pás asfaltovaný modifikovaný SBS RADONELAST 63,19*1,15	m2	72,669 72,669	–	72,669	320,00	23 254	0,00450	0,3
4.	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	63,19	–	63,19	9,38	593		–
5.	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	5,5	–	5,5	20,50	113		–
6.	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP 63,19	m2	63,19 63,19	–	63,19	94,30	5 959	0,00040	0,0
7.	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP opěrka 5,5*1	m2	5,5 5,5	–	5,5	109,00	600	0,00040	0,0
8.	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,404	–	0,404	968,00	391		–

713.: Izolace tepelné

16 603

0,2

1.	28375885	Deska z pěnového polystyrenu EPS 100 Z 1000 x 500 x 100 mm 63,19*1,05	m2	66,35 66,35	–	66,35	230,00	15 261	0,00250	0,2
2.	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva 63,19	m2	63,19 63,19	–	63,19	21,20	1 340		–
3.	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1,77	–	1,77	1,77	3		–

721.: Vnitřní kanalizace

417 436

–

1.	721170001	- trubka s hrdlem DN 125 - potrubí ležaté svodné PVC KG	m	28,5	–	28,5	115,00	3 278		–
2.	721170002	- trubka s hrdlem DN 150 - potrubí ležaté svodné PVC KG	m	32,3	–	32,3	322,00	10 401		–
3.	721170003	- koleno 45° DN 125 - potrubí ležaté svodné PVC KG	ks	45,0	–	45,0	234,00	10 530		–
4.	721170004	- odbočka 45° DN 125/125 - potrubí ležaté svodné PVC KG	ks	11,0	–	11,0	230,00	2 530		–
5.	721170005	- redukce DN 125/100 - potrubí ležaté svodné PVC KG	ks	14,0	–	14,0	192,00	2 688		–
6.	721170006	- koleno 45° DN 150 - potrubí ležaté svodné PVC KG	ks	3,0	–	3,0	238,00	714		–
7.	721170007	- odbočka 45° DN 150/125 - potrubí ležaté svodné PVC KG	ks	11,0	–	11,0	199,00	2 189		–
8.	721170008	- redukce DN 150/125 - potrubí ležaté svodné PVC KG	ks	2,0	–	2,0	258,00	516		–
9.	721170009	- potrubí HT odpadní DN 100	m	19,0	–	19,0	188,00	3 572		–
10.	721170010	- potrubí HT odpadní DN 70	m	3,4	–	3,4	178,00	605		–
11.	721170011	- potrubí HT odpadní DN 50	m	13,0	–	13,0	168,00	2 184		–
12.	721170012	- odbočka HT 100/100/87,5	ks	5,0	–	5,0	123,00	615		–
13.	721170013	- odbočka HT 100/50/87,5	ks	2,0	–	2,0	123,00	246		–
14.	721170014	- odbočka HT 70/50/87,5	ks	4,0	–	4,0	116,00	464		–
15.	721170015	- odbočka HT 50/50/87,5	ks	3,0	–	3,0	144,00	432		–
16.	721170016	- zálepka HTM 100	ks	2,0	–	2,0	28,00	56		–
17.	721170017	- přívzdušňovací ventil HL 900N na HT DN 100	ks	2,0	–	2,0	2 100,00	4 200		–
18.	721170018	- redukce HT 70/125	ks	2,0	–	2,0	94,00	188		–

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
19.	721170019	- koleno HT 50/50/87°	ks	7,0	—	7,0	85,00	595		—
20.	721170020	- redukce HT 50/40	ks	7,0	—	7,0	78,00	546		—
21.	721170021	- přívzdušňovací ventil HL 900N na HT DN 70	ks	1,0	—	1,0	2 040,00	2 040		—
22.	721170022	- odvětrávací hlavice HT DN 100	ks	3,0	—	3,0	238,00	714		—
23.	721170023	- sifon umyvadlový DN 40 - chrom	ks	4,0	—	4,0	1 005,00	4 020		—
24.	721170024	- sifon výlevkový DN 50 - chrom	ks	1,0	—	1,0	1 004,00	1 004		—
25.	721170025	- podlahová vpust' PV HL 310 NPr	ks	5,0	—	5,0	2 970,00	14 850		—
26.	721170026	- WC kombi Geberit, rovný odpad	ks	14,0	—	14,0	8 200,00	114 800		—
27.	721170027	- WC kombi invalidní , spodní odpad	ks	1,0	—	1,0	3 650,00	3 650		—
28.	721170028	- klozetové sedátko s poklopem - barva bílá	ks	15,0	—	15,0	420,00	6 300		—
29.	721170029	- výlevka VL	ks	1,0	—	1,0	3 280,00	3 280		—
30.	721170030	- umyvadlo 55 cm	ks	4,0	—	4,0	3 200,00	12 800		—
31.	721170031	- umyvadlo invalidní	ks	1,0	—	1,0	4 300,00	4 300		—
32.	721170032	- keramický pisoár s teplotním splachovačem	ks	6,0	—	6,0	6 200,00	37 200		—
33.	721170033	- zkouška těsnění kanalizace vodou	m	109,6	—	109,6	25,00	2 740		—
34.	721170034	- zednické přípomocné práce - sekání,prostory	h	20,0	—	20,0	6 800,00	136 000		—
35.	721170035	- demontáž potrubí	kpl	1,0	—	1,0	6 230,00	6 230		—
36.	721170036	- demontáž zařizovacích předmětů	kpl	1,0	—	1,0	5 100,00	5 100		—
37.	721170037	- likvidace odpadu dle zákona o odpadech	kpl	1,0	—	1,0	6 900,00	6 900		—
38.	721170062	- revizní šachta RŠ DN 600 (OSMA RDV-P-DN 600) prům.hĺoubka 2,45 m	ks	1,0	—	1,0	8 960,00	8 960		—

722.: Vnitřní vodovod

163 764

—

1.	722170001	- potrubí DN 20, D* $\times$ 25 x 3,2 mm, PN 20	m	51,1	—	51,1	135,00	6 899		—
2.	722170002	- potrubí DN 25, D* $\times$ 32 x 4,4 mm, PN 20	m	10,0	—	10,0	130,00	1 300		—
3.	722170003	- potrubí DN 32, D* $\times$ 40 x 5,5 mm, PN 20	m	2,1	—	2,1	125,00	263		—
4.	722170004	- pro potrubí DN 20 SV, tl. 10 mm	m	45,5	—	45,5	116,00	5 278		—
5.	722170005	- pro potrubí DN 20 TUV, tl. 15 mm	m	5,6	—	5,6	105,00	588		—
6.	722170006	- pro potrubí DN 25 SV, tl. 10 mm	m	10,0	—	10,0	109,00	1 090		—
7.	722170007	- pro potrubí DN 32 SV, tl. 10 mm	m	2,1	—	2,1	194,00	407		—
8.	722170008	- směšovací baterie páková stojánková pro umyvadlo - dle výběru investora	ks	6,0	—	6,0	3 120,00	18 720		—
9.	722170009	- směšovací baterie páková pro výlevku	ks	1,0	—	1,0	2 860,00	2 860		—
10.	722170010	DZ Dražice - PTO 0733, beztlakový elektrický svislý - průtokový ohříváč TUV	ks	7,0	—	7,0	3 100,00	21 700		—
11.	722170011	- ventil výtokový rohový DN 15 (umyvadla, výlevka)	ks	14,0	—	14,0	560,00	7 840		—
12.	722170012	- ventil výtokový k nádržkovým splachovačům DN 15	ks	15,0	—	15,0	230,00	3 450		—
13.	722170013	- pisoárový ventil	ks	7,0	—	7,0	320,00	2 240		—
14.	722170014	- kulový kohout plastový 3/4"	ks	2,0	—	2,0	188,00	376		—
15.	722170015	- kulový kohout 1"	ks	1,0	—	1,0	241,00	241		—
16.	722170016	- zpětný ventil DN 20	ks	1,0	—	1,0	255,00	255		—
17.	722170017	- filtr hrubých nečistot DN 20	ks	1,0	—	1,0	2 300,00	2 300		—
18.	722170018	- pojistný ventil PV 1/2" - 6 bar	ks	1,0	—	1,0	1 200,00	1 200		—
19.	722170019	- tlaková zkouška potrubí	m	63,2	—	63,2	10,00	632		—
20.	722170020	- propláchnutí potrubí a desinfekce	m	63,2	—	63,2	55,00	3 476		—
21.	722170021	- napojení na stávající potrubí	kpl	1,0	—	1,0	3 210,00	3 210		—
22.	722170022	- ostatní montážní práce	kpl	1,0	—	1,0	5 640,00	5 640		—
23.	722170023	- zednické přípomocné práce - sekání,prostory	h	12,0	—	12,0	5 440,00	65 280		—
24.	722170024	- demontáž stávajících rozvodů,armatur,výtokových baterií	kpl	1,0	—	1,0	2 880,00	2 880		—

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
25.	722170025	- likvidace odpadu dle zákona o odpadech	kpl	1,0	—	1,0	5 640,00	5 640		—
766.: Konstrukce truhlářské								49 662		0,1
1.	54924000	Kování klika klika (vločka)	kus	2,0	—	2,0	1 180,00	2 360	0,00040	0,0
2.	54924001	Kování WC	kus	1,0	—	1,0	990,00	990	0,00040	0,0
3.	54924002	Vložka standart	kus	3,0	—	3,0	1 230,00	3 690	0,00040	0,0
4.	54924003	Madlo na dveře - pro invalidy	kus	2,0	—	2,0	860,00	1 720	0,00040	0,0
5.	61160192	Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové barva dle RAL 80x197 cm - CPL Laminát - D4	kus	2,0	—	2,0	4 120,00	8 240	0,01600	0,0
6.	61160193	Dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové barva dle RAL 80x197 cm - CPL Laminát - D3	kus	1,0	—	1,0	4 050,00	4 050	0,01600	0,0
7.	766120001	Sanitární příčky (kabinky WC s dveřmi) v.2100mm - m.č.1.07 - 5xWC - dřevotřísk.deska 32mm oboustranně potaž.laminem,hrany dural profily,zámek WC,nouz.otevírání zvenku	kus	1,0	—	1,0	8 200,00	8 200		—
8.	766120002	Sanitární příčky (kabinky WC s dveřmi) v.2100mm - m.č.1.02 - 4xWC - dřevotřísk.deska 32mm oboustranně potaž.laminem,hrany dural profily,zámek WC,nouz.otevírání zvenku	kus	1,0	—	1,0	8 100,00	8 100		—
9.	766120003	Sanitární příčky (kabinky WC s dveřmi) v.2100mm - m.č.1.02 - 5xWC - dřevotřísk.deska 32mm oboustranně potaž.laminem,hrany dural profily,zámek WC,nouz.otevírání zvenku	kus	1,0	—	1,0	8 000,00	8 000		—
10.	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	3,0	—	3,0	657,00	1 971		—
	D3			—						
	1			1,0						
	D4			—						
	2			2,0						
				—						
11.	766660722	Montáž dveřního kování - zámku	kus	3,0	—	3,0	620,00	1 860		—
12.	766660722a	Montáž dveřního madla	kus	2,0	—	2,0	240,00	480		—
13.	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,74	—	0,74	0,74	1		—
767.: Konstrukce zámečnické								29 808		—
1.	767000001	Madlo rampy dodávka a montáž - dle PD	m	20,8	—	20,8	460,00	9 568		—
	4, 5			4, 5						
	4, 2+12, 1			16, 3						
				—						
2.	767000002	Zábradlí rampy dodávka a montáž - dle PD	m	8,8	—	8,8	2 300,00	20 240		—
	0, 9+7, 9			8, 8						
				—						
768.: Plastové konstrukce								61 976		—
1.	768000001	Plastové okno jednokřídlové sklopné a otevíravé izolační dvojsklo 600/400mm - barva odstín dle RAL - O1	kus	4,0	—	4,0	6 600,00	26 400		—
2.	768000003	Plastové plastové dveře vstupní plná výplň 900/1970mm - barva odstín RAL,bezpečnostní kování a zámek - D1,D2	kus	2,0	—	2,0	12 310,00	24 620		—
3.	768000004	Montáž plastových výrobků	m	19,6	—	19,6	559,00	10 956		—
	O1			—						
	(0, 6*2+0, 4*2) *4			8,0						
	D2			—						

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
		(0,9*2+2*2)*2		11,6	-					
		771.: Podlahy z dlaždic						66 253		-
1.	771000001	Montáž keramické dlažby do tmelu	m2	63,19	-	63,19	520,00	32 859		-
		m.č.1.01		-						
		6,69		6,69						
		m.č.1.02		-						
		21,9		21,9						
		m.č.1.03		-						
		5,45		5,45						
		m.č.1.04		-						
		4,29		4,29						
		m.č.1.05		-						
		2,17		2,17						
		m.č.1.06		-						
		2,82		2,82						
		m.č.1.07		-						
		19,87		19,87						
2.	771000003	Keramická dlažba dodávka	m2	69,509	-	69,509	480,00	33 364		-
		63,19*1,1		69,509						
3.	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	5,47	-	5,47	5,47	30		-
		781.: Obklady keramické						198 898		-
1.	781000001	Montáž keramického obkladu do tmelu	m2	156,04	-	156,04	510,00	79 580		-
		m.č.1.01		-						
		(2,65*2+2,4*2+0,2+0,2-0,8-0,9*2)*2		15,8						
		m.č.1.02		-						
		(4,2+4,9+4,7+4,7+0,35*4-0,8)*2		38,2						
		m.č.1.03		-						
		(2,1+0,3+2,2+2,28+2,4-0,9)*2		16,76						
		m.č.1.04		-						
		(1,65*2+2,4*2+0,35+0,35-0,9-0,8-0,8)*2		12,6						
		m.č.1.05		-						
		(2,17*2+1*2-0,8)*2		11,08						
		m.č.1.06		-						
		(2,17*2+1,3*2+0,5+0,5-0,8-0,9)*2		12,48						
		m.č.1.07		-						
		(1,66+3,5+0,3+3,5+2,2+4,7+4,7+4,9-0,9)*2		49,12						
2.	781000001a	Montáž keramického obkladu do tmelu - obklad parapetu	m2	2,172	-	2,172	680,00	1 477		-
		m.č.1.07		-						
		0,6*0,25*21,2*0,4		1,272						
		0,6*0,5*2		0,6						
		m.č.1.02		-						
		0,6*0,25*2		0,3						
3.	781000002	Keramický obklad	m2	174,033	-	174,033	620,00	107 900		-
		156,04*1,1		171,644						
		2,172*1,1		2,389						

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratiné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
4.	781000003	Montáž rohového,koutového profilu kout 2* (13+21) = roh 2* (9+9) = 68,0 68,0 36,0 36,0 -	m	104,0	-	104,0	35,00	3 640		-
5.	781000004	Rohový plastový profil 36*1,1 39,6 -	m	39,6	-	39,6	55,00	2 178		-
6.	781000005	Koutový plastový profil 68*1,1 74,8 74,8 -	m	74,8	-	74,8	55,00	4 114		-
7.	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	2,8	-	2,8	2,80	8		-
783.: Nátěry								1 568		0,0
1.	783221111	Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email - zárubně 2*1 D3 D4 1,8*2 2,0 - - 3,6 -	m2	5,6	-	5,6	280,00	1 568	0,00051	0,0
784.: Malby								6 499		0,1
1.	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m stropy 63,19 stěny 23,34 -	m2	86,53	-	86,53	29,00	2 509	0,00100	0,1
2.	784181001	Jednonásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	91,713	-	91,713	13,60	1 247	0,00019	0,0
3.	784221111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m stropy 63,19 stěny 23,34 5,183 -	m2	91,713	-	91,713	29,90	2 742	0,00020	0,0
V09.: Ostatní náklady								23 300		-
1.	101000001	Geodetické zaměření skutečného provedení připojení kanalizace, 2x práškový hasicí přístroj Pg6 - hasicí schopnost 21A, 2x označení únikových cest	kpl	1,0	-	1,0	23 300,00	23 300		-
VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady								3 146		-

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
1.	07	Zařízení staveniště	%	1,5	–	1,5	2 097,00	3 146		–
SO_02: Rekonstrukce terasy								224 108		8,0
0063: Podlahy a podlahové konstrukce								15 904		7,6
1.	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 29,98*0,11	m3	3,298	–	3,298	3 320,00	10 949	2,25634	7,4
				3,298	–					
2.	631319183	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za sklon do 35°	m3	3,298	–	3,298	76,70	253		–
3.	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari KARI 6/100/100mm 29,98*0,00444*1,1	t	0,146	–	0,146	32 200,00	4 701	1,05306	0,2
				0,146	–					
0096: Bourání konstrukcí								23 807		–
1.	965041341	Bourání mazanin škvárbetonových tl do 100 mm pl přes 4 m2 29,98*0,12	m3	3,598	–	3,598	1 600,00	5 757		–
				3,598	–					
2.	965081353	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl přes 40 mm plochy přes 1 m2	m2	29,98	–	29,98	182,00	5 456		–
3.	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	11,452	–	11,452	512,00	5 863		–
4.	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,452	–	11,452	237,00	2 714		–
5.	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	217,588	–	217,588	10,30	2 241		–
				217,588	–					
6.	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z stavební suť tříděná na skládce (skládkovné)	t	11,452	–	11,452	155,00	1 775		–
099.: Přesun hmot HSV								1 990		–
1.	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	7,595	–	7,595	262,00	1 990		–
711.: Izolace proti vodě								54 338		0,2
1.	58581220	Můstek adhezni Supergrund D4 bal. 10 kg	kg	3,538	–	3,538	1 320,00	4 670	0,00100	0,0
2.	711161562	Izolace fóliemi nopovými pro střechy s integrovanou geotextilií - drenážní vrstva dle PD	m2	29,98	–	29,98	1 060,00	31 779	0,00076	0,0
3.	711191001	Provedení adhezniho můstku na vodorovné ploše	m2	29,98	–	29,98	9,38	281		–
4.	711413111	Izolace proti vodě za studena vodorovné hydroizolační stěrkou - např.mapelastic terasa 10,7*3 -5,3*0,4	m2	29,98	–	29,98	587,00	17 598	0,00600	0,2
				32,1	–					
				2,12	–					
5.	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	3,05	–	3,05	3,05	9		–

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztratné	Výměra	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost
712.: Povlakové krytiny								64 329		0,1
1.	28322012	Fólie hydroizolační střešní FATRAFOL 810 tl 1,5 mm š 1300 mm šedá - hydroizolační vrstva dle PD	m2	34,477	–	34,477	1 050,00	36 201	0,00190	0,1
2.	28323100	Fólie PE hydroizolační PENEFOFOL 750, š. 1,4 m, tl. 0,8 mm - pojistná a parotěsná vrstva dle PD	m2	34,477	–	34,477	540,00	18 618	0,00061	0,0
3.	712361703	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií přilepenou v plné ploše - pojistná a parotěsná vrstva dle PD	m2	29,98	–	29,98	161,00	4 827	0,00072	0,0
4.	712361705	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií lepenou se svařovanými spoji - hydroizolační vrstva dle PD	m2	29,98	–	29,98	156,00	4 677	0,00003	0,0
5.	998712201	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	%	2,71	–	2,71	2,71	7		–
713.: Izolace tepelné								10 948		0,1
1.	28372308	Deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 80 mm	m2	30,58	–	30,58	254,00	7 767	0,00200	0,1
2.	713141131	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	29,98	–	29,98	106,00	3 178	0,00116	0,0
3.	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1,77	–	1,77	1,77	3		–
771.: Podlahy z dlaždic								49 647		–
1.	771000011	Montáž keramické dlažby do flexibilního tmelu - terasa	m2	29,98	–	29,98	720,00	21 586		–
		terasa		–						
		10,7*3		32,1						
		–5,3*0,4		– 2,12						
				–						
2.	771000012	Keramická dlažba venkovní protiskluzná mrazuvzdorná - dodávka - terasa	m2	32,978	–	32,978	850,00	28 031		–
		29,98*1,1		32,978						
				–						
3.	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	5,47	–	5,47	5,47	30		–
VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady								3 146		–
1.	07	Zařízení staveniště	%	1,5	–	1,5	2 097,00	3 146		–